ご 挨 拶

  東京都立日野高等学校同窓会 会員各位

  当会会員のみなさま、コロナ禍にあっていかがお過ごしでしょうか。

  さて、当会は規約により毎年 6 月に定期総会を開催することとされており

ますが、活動報告にありますように、多くの人数の会合が制限されるなか、総

会はもとより、役員会さえも開催できずにまいりました。

  コロナの終息を待っていたところでしたが、総会をいつまでも開催しない

 ことは会員のみなさまの了解が得られないと判断し、やむを得ず、ホームペ

ージに議案を掲載し、いわゆる「ネット総会」を開催させていただくことと

 なりました。

  以下に「総会議案」を添付しますので、会員各位には、ホームページ上で

 のご議論やご意見をいただきますようお願いいたします。

  その上で、修正すべきところは修正することとし、令和４年２月１５日を

もって総会成立とさせていただきます。

  会員のみなさまには、かかる状況をご賢察の上ご理解くださいますよう重

ねてお願い申し上げます。

  なお、議案のうち「役員案」にありますように、当会会長職は、現会長が

辞任し、副会長であった５期卒業生の小林 正和氏が就任する予定でありま

す。

 今後は、新会長のもとで会の運営を進めてまいりますので、会員各位のこれ

まで以上のご協力をお願いいたします。

   令和４年１月

              東京都立日野高等学校同窓会 会長  後藤 正幸